PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

      Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia– ES– CEP:29830-000– Fone: 3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

             PORTARIA Nº 3014, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019.

DESIGNA SERVIDORAS PARA
FISCALIZAR CONTRATO Nº
027/2015 DA CHAMADA
PÚBLICA Nº 004/2014.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através do Mem. nº

363/2019/SEFI/PNV, protocolizado sob o nº 526189, datado de 07

de novembro de 2019,

  RESOLVE:

  Art.1º- Ficam designadas as servidoras ANA PAULA
OLIOSI FÁVERO, matrícula nº 075918, portadora do CPF nº

115.089.357-50, como titular, e ADRIELLY GOMES DOS SANTOS,
matrícula nº 074520, portadora do CPF nº 130.855.537-70, como

suplente, localizadas na Secretaria Municipal de Finanças, para

fiscalizar Contrato nº 027/2015 (Processo nº 431401, de 04 de
julho de 2014 – Chamada Pública nº 004/2014) cujo objeto é a

locação de um imóvel, situado na Rua Alegre, nº 62, térreo,

Centro, Nova Venécia-ES, CEP 29830-000, destinado ao

funcionamento da “Casa do Empreendedor”, em atendimento à

Secretaria Municipal de Finanças, deste Município, conforme

discriminado abaixo:

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2014

CONTRATO Nº                   EMPRESA                    CNPJ       .
 004/2014           ANTUNES PARTICIPAÇÕES LTDA     11.277.882/0001-53

     Art.2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação e Revogam-se as disposições em contrário.

    PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

     GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 11 dias do mês
de novembro de 2019.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito